
Zarządzenie nr 94/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 21 maja  2019 r. w sprawie : ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert - regranting 2019 r.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 94/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie : ogłoszenia wyników
otwartego konkursu ofert - regranting 2019 r. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2019-11-14 11:12)
  

Data: 
2019-05-21

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
94

Zarządzenie Nr 94/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wybór operatora konkursu
na mikrodotacje
w ramach regrantingu na realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie kultury i
sztuki oraz kultury fizycznej i sportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,
poz.506
z późn.zm ) art. 15 ust. 2h i 16a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego
i o wolontariacie (Dz.U z 2019 r., poz. 688) oraz Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Dobczycach z
dnia
19 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia "Rocznego Programu Współpracy Gminy Dobczyce z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2019 r. zarządzam co
następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 10 000,00 zł dla Fundacji Sztuki, Przygody
i Przyjemności ARTS, która będzie operatorem konkursu na mikrodotację w ramach regrantingu na
realizację w 2019 r. zadania publicznego w zakresie kultury i sztuki oraz kultury fizycznej i sportu pn.
„Działaj Lokalnie 2019”.

§ 2. Informacja o wynikach konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej,
na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce oraz tablicy ogłoszeń.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Inspektorowi w Referacie
Finansowo-Księgowym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-21-maja-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-21-maja-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-21-maja-2019-r-w


Zarządzenie nr 94/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 21 maja  2019 r. w sprawie : ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert - regranting 2019 r.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Skan zarządzenia nr 94/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 21 maja2019 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-942019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-21-maja-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/94_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/94_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-21-maja-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-942019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-21-maja-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/94_5.pdf

